Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 августа 2025 г.
	№
	368

г. Архангельск

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения
 для голосования в день голосования на выборах
Губернатора Архангельской области
12–14 сентября 2025 года

В соответствии со статьей 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации", Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. Для проведения участковыми избирательными комиссиями голосования вне помещения для голосования на выборах Губернатора Архангельской области 12-14 сентября 2025 года  в территориальных округах Майская горка и Варавино-Фактория г. Архангельска определить количество переносных ящиков в соответствии с приложением.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

	Председатель комиссии
	В.В. Чекунин

	Секретарь комиссии
	Л.А. Попова

	Приложение к постановлению
Южной территориальной
избирательной комиссии,
г. Архангельск от 25.08.2025 № 368

Количество переносных ящиков для голосования вне помещения
для голосования при проведении выборов
Губернатора Архангельской области
12-14 сентября 2025 года

	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество избирателей, включенных в список
	Количество используемых переносных ящиков
(не более)

	128
	2416
	3

	129
	2549
	3

	130
	2434
	3

	131
	2189
	3

	132
	1995
	3

	133
	2415
	3

	134
	1839
	3

	135
	1984
	3

	136
	3901
	3

	138
	1756
	3

	139
	1741
	3

	140
	1883
	3

	141
	2213
	3

	143
	2634
	3

	144
	2841
	3

	145
	2560
	3

	146
	2936
	3

	147
	2566
	3

	148
	2280
	3

	150
	2329
	3

	151
	2431
	3

	153
	3968
	3

	154
	1462
	3

	155
	2113
	3

	156
	2592
	3

	756
	400
	2

	757
	170
	2